Aquisição de Material de Limpeza, descartáveis e higiene, para o desenvolvimento das ações e programas das 
Secretarias Municipais da Prefeitura de São Mamede PB. 
Vencedores: CHARLES RICCILLE DE MORAIS SOUTO, CNPJ: 09.413.345/0001-41, com valor global: R$ 861.769,90 
(oitocentos e sessenta e um mil, setecentos e sessenta e nove reais e noventa centavos); HOSP MEDICAL - 
COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 33.160.739/0001-10, com o 
valor global: R$ 23.174,00 (vinte e três mil, cento e setenta e quatro reais). 
Resolve: Adjudicar, após análise do processo, nos termos da lei 14.133/21 e suas alterações. 
São Mamede -PB, 25 de Março de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito constitucional 

Prefeitura Municipal de São Mamede

[...]

Aquisição de Material de Limpeza, descartáveis e higiene, para o desenvolvimento das ações e programas das 
Secretarias Municipais da Prefeitura de São Mamede PB. 
Vencedores: CHARLES RICCILLE DE MORAIS SOUTO, CNPJ: 09.413.345/0001-41, com valor global: R$ 861.769,90 
(oitocentos e sessenta e um mil, setecentos e sessenta e nove reais e noventa centavos); HOSP MEDICAL - 
COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 33.160.739/0001-10, com o 
valor global: R$ 23.174,00 (vinte e três mil, cento e setenta e quatro reais). 
Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei 14.133/21. Estando convocada para assinar termo 
contratual.    
São Mamede -PB, 25 de Março de 2025.   

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito constitucional